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Deweloper Family House rozpoczął właśnie sprzedaż  kolejnych mieszkań w ramach Osiedla Leśnego. Do dyspozycji
klientów zostanie  oddanych 30 mieszkań  w podpoznańskiej  miejscowości  Czapury.  Tym samym, po  realizacji  tej
części inwestycji, Osiedle Leśne będzie liczyło ponad 250 domów i mieszkań.

Podmiejski  projekt  Family  House  cieszy  się  dużym  zainteresowaniem  dlatego  też  deweloper  postanowił  już  teraz

kontynuować pracę na jego terenie. – Osiedle Leśne cieszy się dużą popularnością. Zaproponowane przez nas na przełomie

2009/2010 roku, 76 mieszkań z ogrodem, bardzo szybko znalazło właścicieli, dlatego nie było sensu dłużej zwlekać z kolejną

ofertą. Co więcej na długo przed uruchomieniem sprzedaży docierały do nas sygnały od klientów zainteresowanych nowymi

nieruchomościami – mówi Izabella Łukomska – Pyżalska, wiceprezes Family House.

Do dyspozycji klientów zostaną oddane mieszkania 3 – i 4 – pokojowe o metrażu od 50 do 75 m kw. Potencjalni lokatorzy

mogą kupić lokal z garażem, miejscem postojowym czy kameralnym ogrodem. Prace budowlane mają ruszyć latem 2010 r.,

natomiast  termin realizacji przewidziany jest  na  wiosnę  2011 r.  Niewątpliwie  dużym atutem inwestycji jest  niska  cena.

Własne  M można  nabyć już od 2940 zł netto za  m kw. – Oferujemy jedne  z najniższych cen na rynku. 3 –  pokojowe

mieszkanie z ogrodem i miejscem postojowym to koszt 232 tys. złotych brutto. Pomimo tego, że sprzedawane przez nas

mieszkania  są  niedrogie,  posiadają  wysoki  standard  wykończenia  –  dodaje  I.  Łukomska  –  Pyżalska.  W  standardzie

deweloperskim wszystkie  nieruchomości będą  posiadały  międzxy  innymi  drzwi antywłamaniowe,  parapety  wewnętrzne

marmurowe, zewnętrzne granitowe, instalacje oraz rolety na oknach, bramę garażowę na pilota, ogrodzenie. Deweloper nie

zapomina również o infrastrukturze. Drogi osiedlowe oraz podjazdy wykonane  są  z kostki brukowej a  całość  inwestycji

dopełnia oświetlenie.

Czapury  cieszą się coraz większą popularnością.  Na  terenie  gminy  Mosina,  do  której  należy  miejscowość,  znajduje  się

Wielkopolski Park Narodowy z przepięknymi jeziorami.  Czapury  stwarzają  zatem doskonałe  warunki do wędkowania  i

grzybobrania, będąc rajem dla amatorów wycieczek pieszych i rowerowych. Z drugiej jednak strony usytuowane są jedynie

10 kilometrów od centrum miasta Poznania. Dodatkowym atutem jest bliskość centrów handlowych (Selgros, Rondo, Ikea,

M1).

Rozbudowa obecnie realizowanego etapu to jednak nie koniec planów inwestycyjnych dewelopera w Czapurach. W kolejnej

fazie  prac  budowlanych,  oprócz budynków mieszkalnych  ma  powstać  przedszkole  oraz dodatkowe  punkty  handlowo-

usługowe. W ten sposób teren inwestycji będzie tworzył klimat kameralnego miasteczka.

Kupując mieszkanie czy dom na „Osiedlu Leśnym III- rozbudowa” można skorzystać z programu „Rodzina na swoim”. Co

więcej, dzięki współpracy z wieloma bankami, klienci Family House mogą liczyć na preferencyjne warunki przy udzielania

kredytu, niższe prowizje bankowe i niższe opłaty za wycenę nieruchomości.
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